PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARAJCE 1 EXECUTIVO 1 	 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 117212023 - 2710312023

SECRETARIA DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 0112023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão Permanente de Licitação
comunica ADIAMENTO ao Edital da TOMADA DE PREÇOS 01!2023-SEFIN, cujo objeto CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA RECUPERAÇÃO DE ATIVOS FINANCEIROS, RELACIONADOS
A OBRIGAÇÕES SOCIAIS INFORMADAS COMO DEVIDAS/RECOLHIDAS DE FORMA INDEVIDA AO RGPS -
REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL E AO RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, COM
OBRIGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DOS CRÉDITOS REFERIDOS AS RECUPERAÇÕES, EM SEUS REGIMES DE
PREVIDENCIA COMO CONDIÇAO PARA PAGAMENTO DOS HONORÁRIOS DO CONTRATADO, ficando adiada a
abertura para o próximo 12 de abril de 2023, às 10:00h. As alterações estarão à disposição dos interessados nos dias
úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br , www.vicosa.ce.ciov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00 às
12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viço M6eará/CE,
em 24 de março de 2023. 'Y" "/

4

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 22/20, 	 '9
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira nunicustará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0812023 -SESA/SRP, cujo objeto REGIÇEÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, o sistemaeceberá o
cadastramento das propostas até 10 de abril de 2023, às 08:25h, abertura e classificação das propostas às 08:30h,
disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis
após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br , Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  e no horário de
08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 24 de março de

123, Flávia Maria Carneiro da Costa -Pregoeira.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
19/2023

O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AOS CONTRATOS
22041801 -SECIPS, 22041 802-SECIPS, 22041 803-SECIPS RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2022 -
SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL; OBJETO:
ALTERAÇÃO DA CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES, DA CAUÇÃO, ITEM 6.1.49.
CONTRATADA: TROIA ASESSORIA SERVICOS TECNICOS LTDA, CNPJ 26.387.30310001-00 ASSINA PELA
CONTRATADA: MARCELO FREIRE DE AGUIAR ASSINA PELA CONTRATANTE: RENATO ANDRADE GURGEL
VIÇOSA DO CEARÁ (CE), EM 15 DE MARÇO DE 2023. RENATO ANDRADE GURGEL SECRETÁRIO INTERINO DA
CIDADANIA E PROMOÇAO SOCIAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 20/2023

O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AOS CONTRATOS
22041801 -SEDUC RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0412022 -SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; OBJETO: ALTERAÇÃO DA CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES,
flA CAUÇÃO, ITEM 6.1.49. CONTRATADA: TROIA ASESSORIA SERVICOS TECNICOS LTDA, CNPJ

).387.30310001 -00 ASSINA PELA CONTRATADA: MARCELO FREIRE DE AGUIAR ASSINA PELA CONTRATANTE:
WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE VIÇOSA DO CEARÁ (CE), EM 15 DE MARÇO DE 2023. WILLIA MARIA
OLIVEIRA DE ANDRADE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 320/2023

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
5° CONTRATO N°23032401 -SEDUC, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÔNICO N°04/2022 -SEAG/SRP: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: TROIA ASESSORIA SERVICOS TECNICOS LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 528.768,00 (QUINHENTOS E VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E
SESSENTA E OITO REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: MARCELO FREIRE DE AGUIAR. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 24 DE MARÇO DE 2023. WILLIA
MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 21/2023
ASFÍPPTÂRIAflF

I!III
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***•759573**  em 2710312023 11:20:54 - IP com n: 192.168.10.196

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diarlooficial.php?id=1206
I!I

www.vicosa.ce.gov.b r